
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 71735247

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.368,50 RON - 2.368,50 RON

Descriere: Adeziv polistiren 6 buc*27.50=165.00 Rigips super 25 kg 10 buc*105.50=1055.00 Beton contact 3 buc*129.00=387.00 Adeziv faianta 10 buc*43.50=435.00 Ipsos 5 buc*35.80=179.00 Ciment 5 buc*29.50=147.50
